
 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTËR I SHTETIT PËR SIPËRMARRJEN DHE KLIMËN E BIZNESIT 
AGJENCIA SHTETËRORE PËR MBËSHTETJEN DHE ZHVILLIMIN  E 

STARTUP-EVE DHE LEHTËSUESVE 
 
 

Sot më datë:  

Unë deklaruesi: 

 Banues në:  

D E K L A R O J 

Me anë të kësaj deklarate deklaroj, se nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit që 
parashikon ligji nr. 25/2022, “Për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve”i 
ndryshuar. 

 

Unë dhe persona të lidhur me mua, nuk janë të punësuar pranë aparatit të Ministrit te Shtetit për 
Sipërmarrjen dhe Klimën e Biznesit  apo Agjencinë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e 
Startup-eve dhe Lehtësuesve. 

Kujdes! Deklaruesi mban përgjegjësi personale për deklarim të rremë.  

 

Deklaruesi 

 

 ______________________  

(emri, mbiemri,nënshkrimi) 

 


